
Titolo VII Classe I Fascicolo

N.J)~ ") g3 Dcl J. J . D(ò.9.D~.2Decreto nJ.{h gO

UOR CC RPA
SET27 FALLICA

#,S~

~~\
l~)

)qDIS~

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI

IL RETTORE

VISTO il D.R. n.2677 del 20.06.2012 con il quale l'Università degli Studi di Palermo indice le procedure
selettive, per titoli e colloquio, finalizzate all'assunzione di n. 34 ricercatore a tempo determinato
della tipologia contrattuale A, con contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività di ricerca,
di didattica, di didattica integrativa e di servizi agli studenti, presso le varie Facoltà;

CONSIDERATO che, per mero errore, all'art.3 del suddetto decreto rigo 2° è stato scritto:
" la domanda potrà essere inviata ... ... entro il trentesimo sliorno decorrente dal giorno

successivo a quello della pubblicazione ali 'Albo Ufficiale di Ateneo on line";
invece di

la domanda potrà essere inviata entro il trentesimo !!iorno decorrente dal giorno successivo a
quello della pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale ;

e all'art. 19 rigo 2° è stato scritto:
"Il bando.. ...sarà pubblicizzato ali 'Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito internet dell 'Università - ....
su quello del Ministero, su quello dell'Unione Europea - ed anche sul sito della CRUI ... ...

invece di
Il bando .sarà pubblicizzato sulla Gazzetta Ufficiale, all' Albo Ufficiale di Ateneo, sul sito
internet dell'Università - su quello del Ministero, su quello dell'Unione Europea - ed anche
sul sito della CRUI ......

RITENUTO necessario procedere alla parziale rettifica ed integrazione del sopra citato decreto;

DECRETA

Il D.R. n.2677 del 20.06.2012 è così rettificato ed integrato

art. 3 rigo 2° - la domanda potrà essere inviata entro il trentesimo !!iorno decorrente dal giorno
successivo a quello della pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale"

art. 19 rigo 2° - Il bando .sarà pubblicizzato nella Gazzetta Ufficiale, all' Albo Ufficiale di Ateneo,
sul sito internet dell'Università - su quello del Ministero, su quello dell'Unione Europea - ed
anche sul sito della CRUI ......


